
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 
UNIVERSITATEA "V ALAHIA" din T ARGOVISTE 

RECTORAT 
B-dul Regele Carol I, Nr. 2 -130024 Târgovişte, Romania 

Tel: +40-245-206101; Fax: +40-245-217692/211809 
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro 

" . ~ ... A\!_! ... :. ~~ ). .i~ .... :. 

/,%~ '.~ 10~0 20:.~1~ HOTĂRÂREA 
- --- - k onsiliului de Administraţie nr. 15/26.07.2016 

Consiliul de Administraţie al Universităţii „Valahia" din Târgovişte, constituit în baza: 
Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, 
Cartei Universităţii „Valahia" din Târgovişte, 

întrunit în şedinţă ordinară în data· de 26.07.2016, hotărăşte: 

I. Se aprobă decontarea cheltuielilor de transport pentru membrii comisiei de concurs în vederea 

ocupării postului de director al Consiliului Studiilor Universitare de Doctorat (CSUD) din 
Universitatea „Valah ia" Târgovişte. 

2. Se avizează şi se înaintează spre aprobarea Senatului universitar Raportul de autoevaluare al 
IOSUD din cadrul Universităţii „ Valahia" din Târgovişte (Anexa nr. I). 

3. Se aprobă delegarea atribuţiilor funcţiei de Rector, în perioada 02.08 .- 12.08.2016, doamnei 
prof.univ.dr. Gabriela TEODORESCU. 

4. Se avizează şi se înaintează spre aprobarea Senatului universitar numirea cu delegaţie în 

funcţia de director al ICSTM a doamnei prof.univ.dr. Cristiana RĂDULESCU, pentru o 
perioadă de şase luni, începând cu data de 1.08.2016. 

5. Se avizează şi se înaintează spre aprobarea Senatului universitar numirea cu delegaţie în 
funcţia de director ştiinţific al ICSTM a doamnei prof.univ.dr. Viviana FILIP, pentru o 

perioadă de şase luni, începând cu data de 1.08.2016. 

6. Se aprobă prelungirea numirii cu delegaţie în funcţia de director al Departamentului pentru 
Pregătirea Personalului Didactica a doamnei lect.univ.dr. Ana-Maria PETRESCU, până la 

data de 9.10.2016. 

7. Se avizează şi se înaintează spre aprobarea Senatului universitar numirea cu delegaţie în 
funcţia de şef Serviciu Resurse Umane şi Salarizare a doamnei ing. Maria TEODORESCU, pe 

o perioadă de două luni, până la definitivarea concursului pe acest post. 

8. Se avizează şi se înaintează spre aprobarea Senatului universitar iniţierea procedurii ş1 a 
calendarului de concurs pentru ocuparea funcţiei de şef Serviciu Resurse Umane şi Salarizare 
(Anexa nr.2). 

9. Se avizează şi se înaintează spre aprobarea Senatului universitar numirea cu delegaţie în 
funcţia de director al D.I.D.F.C a doamnei conf.univ.dr. Gica PEHOIU, pentru o perioadă de 

şase luni, începând cu data de 1.08.2016. 

..... ~ ~·w~··~"'m"~~·a•„„„„„„„ 

~~IEP 
,.-~ EUA-ln.stitu tion al f:valuation Programme 
--- www.eua.be / iep 

ARAOS Calificativ 
2011 

1 

"Grad de încredere ridicat" 





MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 
UNIVERSITATEA "V ALAHIA" din T ARGOVISTE 

RECTORAT 
B-dul Regele Carol I, Nr. 2 -130024 Târgovişte, Romania 

Tel: +40-245-206101; Fax: +40-245-217692/211809 
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro 

18. Se avizează şi se înaintează spre aprobarea Senatului universitar propunerea privind înlocuirea 

în comisia de desfăşurare a concursului public de ocuparea a postului de Director al 

Consiliului Studiilor Universitare de Doctorat (CSUD) din Universitatea „Valahia" din 

Târgovişte a domnului prof.univ.dr. Răzvan Liviu Nistor - director de departament, 

Universitatea Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca, cu domnul prof.univ.dr. Iordan Bărbulescu -

preşedinte Senat SNSPA. 

Prorectori 

De~rtamrnt~ 

Sc~laDoctorall 

Secr~1ula1 Rectorat 

[)jr. Economici 

"" BRJ 

.;.,,,,„~ Wlfi~d!i~P!iW"*D••------------

~ IE P 
,_-~ EUA-ln.stitutional Evaluation Programme 

www.eua.be/ iep 

R~ 

ARACIS Calificativ 
2011 

"Grad de încredere ridicat" 



Nr. 
crt. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ŞI CERCETĂRII ŞTIINTIFICE 
UNIVERSITATEA "V ALAHIA" din T ARGOVISTE 

RECTORAT 
B-dul Regele Carol I, Nr. 2 - 130024 Târgovişte, Romania 

Tel: +40-245-20610[; Fax: +40-245-217692/211809 
rectorat@valahia.ro,www.valahia.ro 

C.A. din 25.07.2016- aprobă organizarea concursului pentru ocuparea funcţiei de Şef Serviciu 

Resurse Umane şi Salarizare, începând cu 10 august 2016 

Etapa concurs Data/Perioada 

Depunere dosare 1 O - 24 august 

Selecţia dosarelor de concurs 26 august 

Afişarea rezultatelor selecţiei dosarelor 29 august 

Depunerea contestatiilor 30 august 
Afişarea rezultatelor contestaţiilor 31 august 

Probă scrisă 5 septembrie 

Afisarea rezultatelor la proba scrisa 6 septembrie 
Depunerea contestaţiilor 7 septembrie 
Afişarea rezultatelor contestaţiilor 8 septembrie 

Interviu 9 septembrie 
(conform planului stabilit de comisia de concurs) 
Afişarea rezultatelor de la interviu 12 septembrie 

Depunerea contestaţiilor 13 septembrie 

A fişarea rezultatelor contestaţiilor 14 septembrie 

Afişarea rezultatelor finale 15 septembrie 

Validarea rezultatelor în CA şi Senat 16 - 30 septembrie 

Numire pe funcţie 1 octombrie 



către ICSTM, astfel: 

Universitatea Valahia din Târgovişte 
Institutul de Cercetare Ştiinţifică şi Tehnologică 

\ Multidisciplinară 
Aleea Sinaia nr.13 , cod postai 13004 Târgovişte , Dâmboviţa, 

România 
Tel/Fax: 0245120.61.09. 03 74.473.713 

www.icstm.ro 
---- -·-- --

Prototipare module fotovoltaice - 410 lei/modul * 

Testare module fotovoltaice - 220 lei/modul 

Sudură cu fir de Au HD 2 - 25µm - 230 lei/probă 

Sudură cu fir de Au HD 2 - 35µm - 230 lei/probă 

Sudură cu fir de AlSi 1 % - 25µm - 180 lei/probă 

Sudură cu fir de AlSi 1 % - SOµm -140 lei/probă 

Depuneri de straturi subţiri in vid prin E-beam - 221 lei/probă 

Depuneri de straturi subtiri prin centrifugare (Spin -on) - 88 lei/probă 

Depuneri de straturi subtiri prin imersie controlata (Dip-coater) - 87 lei/probă 

* dimensiunea maximă a modulului este 60cm x 60cm 

Director General ICSTM, 

Lect.univ.dr. Marius BADEA 
___ -c 

_ _.. "'-----



ll o .\J ,"'-* J?- ··I\ 
'/.;:.' ~ f'cr, . / 

.... ..-. ~ ~ 

~a 4 ·5/~d't' 
· ;~~ --~.~-- •.• „ ... ~-I ·~ 

.,... ~· ~--~~ Rezultatele concursului pentru ocuparea posturilor didactice vacante în an ; i}:_ersit" -~~;:( ,O 
~, ..... ''<. .. ...:." .„ 

Nr. crt. Facultate 

1 Ştiinţe Economice 

2 Ştiinţe Economice 

3 Drept şi Ştiinţe Administrative 

4 
Ştiinţe Politice, Litere şi 
Comunicare 

5 Ştiinţe Umaniste 

6 Ştiinţe Umaniste 

7 Ştiinţe Umaniste 

8 Ştiinţe Umaniste 

9 Ştiinţe Umaniste 

10 
Teologie Ortodoxă şi Ştiinţele 
Educaţiei 

11 
Teologie Ortodoxă şi Ştiinţele 
Educaţiei 

12 Teologie Ortodoxă şi Ştiin\ele 
Educaţiei " 

13 Teologie Ortodoxă şi Ştiin\ele 
Educaţiei 

14 Ştiinţe şi Arte 

15 Ştiinţe şi Arte 

Departament 

Management - Marketing 

Contabilitate - Finanţe - Bănci 

Ştiinţe Administrative 

Litere 

Istorie 

Istorie 

Educaţie Fii°ică şi Sport 

Geografie 

Geografie 

Teologie 

Teologie 

Ştiinţele Educaţiei 

Ştiinţele Educaţiei 

Arte 

Arte 

16 
Inginerie Electrică , Electronică şi Automatic:!, Informatică şi Inginerie 

Tehnologia Informaţiei Electrică 

17 Inginerie Electrică. Electronică şi Automatică , Informatică şi Inginerie 
Tehnologia Informaţiei Electrică 

18 
Inginerie Electrică, Electronică şi Automatică, Informatică şi Inginerie 

Tehnologia Informaţiei Electrică 

19 Inginerie Electrică , Electronică şi Electronică , Telecomunicaţii şi 
Tehnologia Informaţiei Inginerie Energetică 

20 
Inginerie Electrică , Electronică şi Electronică , Telecomunicaţii şi 

Tehnologia lnformatiei Inginerie Energetică 

21 
Inginerie Electrică, Electronică şi Electronică , Telecomunicaţii şi 

Tehnologia Informaţiei Inginerie Energetică 

22 
Inginerie Electrică , Electronică şi 

Tehnologia Informaţiei 

23 Ingineria Materialelor şi Mecanică 

Electronică , Telecomunicaţii şi 

Inginerie Energetică 

Materiale, Echipamente, Instalaţii şi 
Roboţi 

Materiale, Echipamente, Instalaţii şi 
24 Ingineria Materialelor şi Mecanică Roboti 

Materiale, Echipamente, Instalaţii şi 
25 Ingineria Materialelor şi Mecanică Roboti 

26 
Ingineria Mediului şi Ştiinţa 
Alimentelor 

27 
Ingineria Mediului şi Ştiinţa 
Alimentelor 

28 
Ingineria Mediului şi Ştiinţa 
Alimentelor 

29 
Ingineria Mediului şi Ştiinţa 
Alimentelor 

30 
Ingineria Mediului şi Ştiinţa 
Alimentelor 

31 Ştiinţe şi Inginerie (Alexandria) 

32 Ştiinţe şi Inginerie (Alexandria) 

33 Ştiinţe şi Inginerie (Alexandria) 

Ingineria Mediului 

Ingineria Mediului 

Ingineria Mediului 

Ingineria Mediului 

Ingineria Produselor Alimentare 

Ştiinţe şi Inginerie 

Ştiinţe şi Inginerie 

Ştiinţe şi Inginerie 

Poziţie în 
Statul de 

Funcţie 

didactici 
functii 

25 lector 

26 lector 

9 lector 

8 conferenţiar 

5 conferenţiar 

9 lector 

12 lector 

6 conferenţiar 

7 conferenţiar 

4 profesor 

10 conferenţiar 

3 lector 

4 lector 

3 profesor 

6 conferenţiar 

3 profesor 

11 conferenţiar 

12 conferenţiar 

3 profesor 

1 O conferenţiar 

17 şef lucrări 

27 asistent 

8 conferenţiar 

9 conferenţiar 

22 şef lucrări 

9 conferenţiar 

1 O conferenţiar 

11 conferenţiar 

19 şef lucrări 

8 conferenţiar 

1 profesor 

9 lector 

10 lector 

Candidaţi îoscri~i 

Andreiana Violeta Andreea 

Tănase Loredana Cristina 

Barbu Denisa 

Tănăsescu Irina Antoaneta 

Mărgărit Monica 

Stanciu Cezar Ionu\ 

Cucui Gheorghe Gabriel 

Murărescu Marcel Ovidiu 

Baltălungă Adrian Aurel 

Vîlciu Marian 

Croitoru Ion 

Neacşa Ramona Adina 

Voicu Camelia Delia 

Hârlav Maistorovici Sanda 
Valentina 

Filip Ana Felicia 

Duţă Luminiţa 

Bîzoi Mihai 

Dragomir Otilia Elena 

Albu Felix 

lvanovici Traian Daniel 

Popa Florica 

Drăgo i Ioan Cătălin 

Cîrstoiu Carmen Adriana 

Anghelina Florina Violeta 

Despa Veronica 

Rezultatul 
concursului 

(admis/respins) 
Admis 
Admis 
Admis 

Admis 
Admis 
Admis 
Admis 
Admis 
Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 
Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Admis 

Neagu Frăsin Loredana Beatrice Admis 

Alexandrescu Daniela Cristiana Admis 

Moise Lavinia Admis 

David Ivona Admis 

Dumitru Dumitru Admis 
Necula Cezarina Admis 
Panagoreţ Andreea Anamaria Admis 
Bologa Cătălin Gheorghe Respins 



MINISTERUL EDUCAŢIEI NAŢIONALE ŞI CERCETĂRII ŞTIINŢIFICE 
UNIVERSITATEA "V ALAHIA" din T ARGOVISTE 

RECTORAT 
B-dul Regele Carol I, Nr. Z.- 130024 Târgovişte, Romania 

Tel: +40-245-206101; Fax: +40-245-217692/211809 
rectorat(wvalahia .ro www. valah ia.ro 

Vă rugăm să aprobaţi 

examenul de bacalaureat susţinut în Italia, Spania şi Grecia. 

România 1-4 5 6 7 8 9 

Italia o - 5,99 6 7 7,5 8 9 
Spania 1 -4 5 6 7 8 9 
Grecia 0-9 10 12 14 16 18 

Cu deosebit respect! 

10 

10 
10 
20 

Secretar general al COMISIEI CENTRALE DE ADMITERE, 
Conf. univ. dr. Cristina ŞTEFAN 

C ARACIS jy 
2011 

o5 

"Grad de încredereridicat" 


	HCA 15 p.1
	HCA 15 p.3
	anexa 2 HCA 15
	anexa 3 HCA 15
	anexa 4 HCA 15
	anexa 5 HCA 15

